
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/419/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu miasta Szklarska Poręba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/240/08 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie 

statutu miasta Szklarska Poręba, wprowadza się następującą zmianę: załącznik nr 2 do statutu otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

K. Jahn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 253



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/419/16 Rady  

Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

WYKAZ 

jednostek organizacyjnych i gminnych osób prawnych 

miasta Szklarska Poręba 

 

1. JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1) Urząd Miejski, 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

3) Szkoła Podstawowa nr 1, 

4) Szkoła Podstawowa nr 5, 

5) Przedszkole Samorządowe nr 2, 

6) Samorządowy Integracyjny Żłobek „Magiczny Świat Maluchów”. 

2. ZAKŁAD BUDŻETOWY 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej. 

3. GMINNE OSOBY PRAWNE 

1) Miejska Biblioteka Publiczna, 

2) Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 253


		2017-01-16T12:12:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




